
ZARZĄDZENIE NR 263/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia procedur wykorzystania środków funduszu sołeckiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301), oraz Uchwały Nr IV/28/15 Rady Gminy Brańsk 
z dnia 15 stycznia zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach realizacji zadań własnych gminy, zgodnie z Uchwałą Nr IV/28/15 Rady Gminy 
Brańsk z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy 
Brańsk środków finansowych stanowiących fundusz sołecki, przeznaczone zostaną środki, wyliczone 
na podstawie ustawy o funduszu sołeckim, zwane dalej funduszem sołeckim. 

2. Fundusz sołecki, o którym mowa w ust.1 przeznaczony jest na realizację zadań wskazanych 
we wnioskach złożonych przez sołectwa, zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim. 

§ 2. Wysokość kwot funduszu sołeckiego dla sołectw, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie 
przedstawiona sołtysom przez Wójta Gminy Brańsk w terminie do 31 lipca roku poprzedzającego rok 
budżetowy pismem, według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Warunkiem przyznania środków z funduszu sołeckiego jest złożenie do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok budżetowy przez sołectwo do Wójta Gminy Brańsk wniosku, według wzoru 
stanowiącego Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wniosek danego sołectwa uchwala zebranie wiejskie z inicjatywy sołtysa, rady sołeckiej lub  
co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców sołectwa. wzór uchwały zebrania wiejskiego stanowi 
Załącznik Nr 3, natomiast wzór protokołu z zebrania wiejskiego stanowi Załącznik Nr 4 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. 1. W ciągu 7 dni od dnia otrzymania wniosku od sołectwa, Wójt Gminy Brańsk informuję 
pismem, stanowiącym Załącznik Nr 5 do niniejszego Zarządzenia, sołtysa o przyjęciu wniosku lub 
pismem, stanowiącym Załącznik Nr 6 o odrzuceniu wniosku bądź z powodu nie spełnienia 
warunków określonych w art. 5 ust. 2-4 ustawy o funduszu sołeckim bądź z powodu niespełnienia 
warunków określonych w art. 5 ust. 2 lub 3 ustawy o funduszu sołeckim. 

2. W przypadku odrzucenia wniosku sołtys w terminie 7 dni od otrzymania tej informacji ma 
prawo podtrzymać wniosek niespełniający warunków określonych w ust. 2-4, kierując go do Rady 
Gminy Brańsk za pośrednictwem Wójta zgodnie z art. 5 ust. 6 ustawy o funduszu sołeckim, wzór 
wniosku stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W przypadku, gdy wniosek został odrzucony przez Wójta z powodu niespełnienia warunków 
określonych w art. 5 ust. 2 lub 3 ustawy o funduszu sołeckim, zebranie wiejskie może ponownie 
uchwalić wniosek. Sołtys, w terminie 7 dni od otrzymania informacji, o której mowa w ust. 5 ustawy 
 o funduszu sołeckim przekazuje Radzie Gminy Brańsk za pośrednictwem Wójta wniosek ponownie 
uchwalony przez zebranie wiejskie, wzór wniosku stanowi Załącznik nr 8 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 6. Sołectwa mogą również realizować wspólne przedsięwzięcia, zgodnie z art. 6 ustawy 
o funduszu sołeckim. W takim przypadku każde z sołectw zamierzających wspólnie realizować 
przedsięwzięcia, zgodnie z art. 6 ustawy o funduszu sołeckim. W takim przypadku każde z sołectw 
zamierzających wspólnie realizować przedsięwzięcia odrębnie uchwala wniosek (procedura 
identyczna jak przy uchwalaniu wniosku dla jednego sołectwa), z tym wyjątkiem, że wniosek 
powinien zawierać wskazanie przedsięwzięć do realizacji na obszarze danego sołectwa lub innego 
sołectwa w danej gminie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



§ 7. 1. W przypadku, gdy pierwotny wniosek sołectwa został zrealizowany i w związku z jego 
realizacją zostały oszczędności, to sołectwo może uchwalić i złożyć do Wójta Gminy Brańsk kolejny 
wniosek w sprawie dodania nowego przedsięwzięcia w związku z oszczędnościami wynikającymi  
z realizacji ,, pierwotnego " wniosku, wzór takiego wniosku stanowi Załącznik Nr 9 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. W trakcie roku budżetowego, jednakże nie wcześniej niż po uchwaleniu budżetu gminy na dany 
rok i nie później niż do dnia 31 października danego roku budżetowego, sołectwo może złożyć  
do Wójta wniosek o zmianę przedsięwzięć lub ich zakresu przewidzianych do realizacji  
w ramach funduszu, wzór stanowi Załącznik Nr 10 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Do wniosków o których mowa w ust. 1 i 2 stosuje się taką samą procedurę jaka obowiązuje przy 
uchwalaniu i zatwierdzaniu wniosku ,,pierwotnego" zgodnie z art. 5 ust. 2, 3 i 5-11 ustawy 
o funduszu sołeckim. 

4. Wzór odrzucenia przez Wójta wniosku sołectwa o zmianę przedsięwzięć/zmianę zakresu 
przedsięwzięć/wprowadzenie dodatkowych przedsięwzięć niespełniającego wymogów ustawy, 
stanowi Załącznik Nr 11 do niniejszego Zarządzenia. 

5. Pismo sołtysa w sprawie podtrzymania odrzuconego wniosku stanowiącego Załącznik Nr 12  
do niniejszego Zarządzenia, o zmianę przedsięwzięć niespełniającego wymogów ustawy. 

6. ,,Ponownie uchwalony'' wniosek sołectwa w sprawie zmiany przedsięwzięć/zmiany zakresu 
przedsięwzięć stanowi Załącznik Nr 13, natomiast ,,ponownie uchwalony" wniosek sołectwa 
w sprawie dodania nowego przedsięwzięcia w związku z oszczędnościami wynikającymi z realizacji 
,, pierwotnego"  wniosku stanowi Załącznik Nr 14 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 8. Środki z funduszu sołeckiego niewykorzystane w danym roku budżetowym wygasają 
z upływem roku i nie przechodzą na kolejny rok budżetowy. 

§ 9. Traci moc Zarządzenie Nr 23/ 2015 Wójta Gminy z dnia 10 lipca 2015 roku w sprawie 
określenia procedur wykorzystania środków funduszu sołeckiego. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Brańsk, dnia ……..............…….. r. 

Pan /Pani ........................................ 

Sołtys wsi ......................................... 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 poz. 301) oraz Uchwały Nr IV/28/15 Rady Gminy Brańsk z dnia 15 stycznia 2015 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Brańsk, środków stanowiących fundusz 
sołecki, informuję, że wysokość środków przypadająca sołectwu .................................... 
w ramach funduszu sołeckiego na ............ rok wynosi .………......................... zł. Warunkiem wykorzystania 
przypadających sołectwu środków jest złożenie przez Pana/Panią Wójtowi Gminy, 
w terminie do 30 września ............ r., wniosku uchwalonego przez zebranie wiejskie, zawierającego wskazanie 
przedsięwzięć przewidzianych do realizacji. 

 
Do realizacji może być przyjęty wniosek spełniający następujące warunki: 

- wskazujący konkretne przedsięwzięcia, mieszczące się w zakresie zadań własnych gminy, służące poprawie 
warunków życia mieszkańców i zgodne ze strategią rozwoju gminy, wraz z uzasadnieniem ich wyboru, 

- zawierający rzetelne oszacowanie kosztów przedsięwzięć, przy czym koszty te nie mogą być wyższe niż 
kwota funduszu na rok .......... wskazana w niniejszej informacji. 

Prawo do uchwalenia wniosku w sprawie przeznaczenia środków funduszu przysługuje zebraniu 
wiejskiemu. Inicjatywę w sprawie zgłaszania propozycji wniosków do uchwalenia posiadają: sołtys, rada 
sołecka lub co najmniej 15 pełnoletnich mieszkańców sołectwa. 

Mając na uwadze nieprzekraczalny termin złożenia wniosku, upływający 30 września .................... r., 
proszę o zwołanie zebrania wiejskiego w tej sprawie w odpowiednim terminie. 

......................................... 

(pieczęć i podpis)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Brańsk, dnia ................ 20... r. 

Wniosek sołectwa w sprawie przeznaczenia 

środków funduszu sołeckiego 

Wójt Gminy Brańsk                                      

WNIOSEK 

 Na podstawie art. 5 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim  
(Dz. U. z 2014 poz. 301) oraz uchwały Nr ……………………. zebrania wiejskiego sołectwa 
............................... z dnia ................................ wnoszę o uwzględnienie w projekcie budżetu na 20….. rok 
realizację przedsięwzięcia/przedsięwzięć1)polegających na: 

Zadanie Nr 1  

....…………………………………………………..........………………………………......................... 
……………………………………………………………………………..........……………………................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................... 

Łączna wartość Zadania Nr 1 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest2) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………......................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................... 

Zadanie Nr 2  

..........................………………………………………………………………………………..........…...…
………………………………………………………………………………………………..............................
..............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................ 

Łączna wartość Zadania Nr 2 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest3) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………..........................................................................
..............................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................... 

Zadanie Nr 3  

………………………………………………………………………………....................................…... 
…………………………………………………………………………………………………..........................

 
1) Wniosek może dotyczyć więcej niż jednego przedsięwzięcia, jednakże łączny ich koszt musi mieścić się w kwocie 

funduszu. 
2) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 
3) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................... 

Łączna wartość Zadania Nr 3 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest4) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………..................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................... 

Szacowane łączne wydatki budżetu związane z realizacją przedsięwzięć wyniosą ……………… zł 5) 
(słownie: …………………………………………………………………......................................... zł) 
i składają się z następujących pozycji: 

1. Zadanie Nr 1.....................................................................................-...................zł 

2. Zadanie Nr 2 …................................................................................-...................zł 

3. Zadanie Nr 3 ....................................................................................-...................zł 

Sołtys Wsi .………………….……….. 

……………………………. 

podpis 

Załączniki: 

1. Protokół z zabrania wiejskiego z dnia ...................................... 

2. Uchwała z zebrania wiejskiego o przyjęciu zadań w ramach funduszu sołeckiego.

 
4) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 
5) Łącznie nie więcej niż kwota przyznana na dany rok . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

UCHWAŁA NR ……. 

Z ZEBRANIA WIEJSKIEGO SOŁECTWA ………………………. 

z dnia ……………….. 

w sprawie: przyjęcia do realizacji zadań w ramach funduszu sołeckiego 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 poz. 301) oraz § 7 ust. 1 Statutu Sołectwa……………….…, uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w ramach funduszu sołeckiego następujące zadania: 

L.p. Nazwa zadania Koszt zadania 
   
   
   
   

Uzasadnienie (szczegółowy opis zadania) 

…………………………………………………………………………………………………..……………
…………………………………………………………………………………….......................... 

…………………………………………………………………………………………………..……………
…………………………………………………………………………………….......................... 

…………………………………………………………………………………………………..……………
…………………………………………………………………………………….......................... 

…………………………………………………………………………………………………..……………
…………………………………………………………………………………….......................... 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sołtys Wsi .………………….……….. 

……………………………. 

podpis

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

PROTOKÓŁ 

Zebrania wiejskiego sołectwa ………………………, które odbyło się w dniu ………………. 

w …………………….................... 

Porządek Zebrania: 

1. Powitanie mieszkańców 

2. Zgłaszanie zadań i dyskusja nad zadaniami do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

3. Przyjęcie uchwały o przyjęciu do realizacji zadań w ramach funduszu sołeckiego 

4. Sprawy różne 

5. Zakończenie zebrania 

 Ad. 1 

Zebranie otworzył sołtys sołectwa Pan/i ……………………………………………………… 

Zebranie rozpoczęto w 1 terminie o godz. ….……….. w ……………………………………... 

w zebraniu wzięło udział …………..…. osób (lista obecności w załączeniu) 

Ad. 2 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………… 

Ad. 3 

Przyjęcie Uchwały nr ………….. Zebrania Wiejskiego Sołectwa ……………………............................. 

(w Załączeniu) 

Ad. 4 

…………………………………………….…………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………… 

Protokołował                                                                          Przewodniczący Zebrania 
………………….……..                                                              ………………………………..

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Brańsk, dnia .…………... 

........................, dnia .................... roku 

(miejscowość) 

.......................................... 

(znak sprawy) 

Sz. P. 

...................................... 

Sołtys 

Sołectwa ........................... 

Wójt Gminy Brańsk ....................................., informuję iż wniosek w sprawie przyznania środków 
z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy............. Sołectwa .................... z dnia .................... spełnia warunki 
formalne i prawne ustawy o funduszu sołeckim i zgodnie z art. 5 ust. 4 ustawy z 21.02.2014 r. (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 301) przedsięwzięcia wskazane we wniosku zostaną ujęte w projekcie budżetu gminy na 
.................... r. 

......................................... 

(pieczęć i podpis)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

..............................., dnia ............... roku 

(miejscowość) 

.......................................... 

(znak sprawy) 

Sz. P. 

...................................... 

Sołtys 

Sołectwa ........................... 

Wójt Gminy Brańsk ....................................., informuję iż wniosek w sprawie przyznania środków 
z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy .................... Sołectwa .................... z dnia.................... nie spełnia 
warunków formalnych/prawnych ustawy o funduszu sołeckim tj. 

(Przedsięwzięcia ujęte we wniosku nie są zadaniami własnymi gminy/ nie służą poprawie warunków życia 
mieszkańców, są niezgodne ze strategią rozwoju gminy, przedsięwzięcia nie zwierały oszacowania kosztów/ 
uzasadnienia, wniosek nie spełnia warunku/ów określonego w art. 5 ust. 2/3/4, wniosek złożono po terminie) 

W związku z powyższym zgodnie z art. 5 ust. 5 ustawy z 21.02.2014 r. (Dz.U. z 2014 r. poz. 301) wniosek 
niespełniający warunków określonych w art. 5 ust. 2-4 podlega odrzuceniu i nie może zostać ujęty w projekcie 
budżetu gminy .................... na ........................ r. 

           

......................................... 

(pieczęć i podpis)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

......................., dnia……….. 

……………………. 

( pieczęć sołectwa ) 

Rada Gminy Brańsk 

 za pośrednictwem 

Wójta Gminy Brańsk 

Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) 
podtrzymuję wniosek sołectwa ............................................................……...…. 
w sprawie przeznaczenia  środków funduszu sołeckiego w ................. roku, odrzuconego przez Wójta 
z powodu ................................................................................................................................................ 
...................................................................................................................................................................................
..................................................................................................................................... 

i zwracam się o rozpatrzenie jego prawidłowości przez Radę Gminy. 

Sołtys Wsi .………………….……….. 

……………………………. 

podpis 

Załączniki: 

1. Wniosek w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego z dnia ................... 

2. Uchwała z zebrania wiejskiego o przyjęciu zadań w ramach funduszu sołeckiego. 

3. Protokół zebrania wiejskiego z dnia …....................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

......................., dnia………. 

Wniosek sołectwa w sprawie przeznaczenia 
środków funduszu sołeckiego 

Rada Gminy Brańsk 

za pośrednictwem 

Wójta Gminy Brańsk 

WNIOSEK 

 Na podstawie art. 5 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim  
(Dz. U. z 2014 poz. 301) oraz uchwały Nr ……………………. zebrania wiejskiego sołectwa 
............................... z dnia................................ przedkładam ponownie uchwalony wniosek  
i wnoszę o uwzględnienie w projekcie budżetu na 20….. rok realizacji przedsięwzięcia/przedsięwzięć1) 
polegających na: 

Zadanie Nr 1  

…………………………………………………..........………………………………............………..……
………………………………………………………………..........……………………………........................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................. 

Łączna wartość Zadania Nr 1 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest2) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………......................................................................
..............................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................Zadanie Nr 2  

..........................………………………………………………………………………………………..……
……………………………………………………………………………………..............................................
..............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................ 

Łączna wartość Zadania Nr 2 - ……………………………..…. zł 

 
Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest3) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………..........................................................................
.............................................................................................................................. 

Zadanie Nr 3  

 
1) Wniosek może dotyczyć więcej niż jednego przedsięwzięcia, jednakże łączny ich koszt musi mieścić się w kwocie 

funduszu. 
2) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 
3) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



………………………………………………………………………………..........................……….……
……………………………………………………………………………………..............................................
..............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................ 

Łączna wartość Zadania Nr 3 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest4) 

………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………......................................................
..............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................ 

Szacowane łączne wydatki budżetu związane z realizacją przedsięwzięć wyniosą ………………zł 5) 
(słownie: …………………………………………………………………......................................... zł)  
i składają się z następujących pozycji: 

1. Zadanie Nr 1.....................................................................................-...................zł 

2. Zadanie Nr 2 …................................................................................-...................zł 

3. Zadanie Nr 3 ....................................................................................-...................zł 

Sołtys wsi ........................... 

............................................. 

podpis 

Załączniki: 

1. Protokół z zabrania wiejskiego z dnia ..................................... 

2. Uchwała z zebrania wiejskiego o przyjęciu zadań w ramach funduszu sołeckiego.

 
4) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 
5) Łącznie nie więcej niż kwota przyznana na dany rok . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Wójt Gminy Brańsk 

WNIOSEK 

 Na podstawie art. 7 w zw. z art. 5 ust. 2-3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 poz. 301) oraz uchwały Nr …………… zebrania wiejskiego sołectwa ................................... z dnia 
........................, w związku z niewykorzystaniem środków funduszu sołeckiego w kwocie ........................ zł na 
zrealizowanie przedsięwzięć zgłoszonych przez sołectwo we wniosku z dnia ........................, wnoszę 
o zrealizowanie w ramach funduszu sołeckiego 
w ...................... r. dodatkowego/-ych przedsięwzięcia/przedsięwzięć, polegającego/-ych na: 

Zadanie Nr 1  

…………………………………………………..........………………………………......................………
……………………………………………………………………..........……………........................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.................................................................... 

Łączna wartość Zadania Nr 1 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest1) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………......................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
................................................................................................................ 

 

 
1) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



Zadanie Nr 2  

..........................………………………………………………………………………………..........………
………………………………………………………………………………………............................………
…………………………………………………………………………………………......................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................... 

Łączna wartość Zadania Nr 2 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest2) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………..........................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................……………………………………………………
……... 

Szacowane łączne wydatki budżetu związane z realizacją przedsięwzięć wyniosą ……… zł 3) 
(słownie: …………………………………………………………………......................................... zł)  
i składają się z następujących pozycji: 

1. Zadanie Nr 1.....................................................................................-...................zł 

2. Zadanie Nr 2 …................................................................................-...................zł 

Sołtys wsi........................... 

……..................................... 

podpis 

Załączniki: 

1. Protokół z zabrania wiejskiego z dnia ...................................... 

2. Uchwała z zebrania wiejskiego o przyjęciu zadań w ramach funduszu sołeckie

 
2) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 
3) Łącznie nie więcej niż kwota przyznana na dany rok . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Wójt Gminy Brańsk 

WNIOSEK 

 Na podstawie art. 7 w zw. z art. 5 ust. 2-3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014 poz. 301) oraz uchwały Nr ……………………. zebrania wiejskiego sołectwa ................................... 
z dnia ........................... wnoszę o zmianę przedsięwzięcia/zmianę zakresu przedsięwzięć przewidzianych do 
realizacji w ...................... r. w ramach funduszu sołeckiego przypadającego sołectwu ......................................... 
Zgodnie z uchwałą zebrania wiejskiego przeznaczeniem funduszu sołeckiego w ................... r. po zmianach 
jest: 

Zadanie Nr 1  

…………………………………………………..........………………………………..............................…
…………………………………………………………………………..........……………………....................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................. 

Łączna wartość Zadania Nr 1 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest1) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………......................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................... 

Zadanie Nr 2  

..........................………………………………………………………………………………..........…....…
………………………………………………………………………………………………..............................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
................................................................................................................................. 

Łączna wartość Zadania Nr 2 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest2) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………..........................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................…........................ 

Zadanie Nr 3  

………………………………………………………………………………....................................….... 
…………………………………………………………………………………………………..........................
..............................................................................................................................................................................

 
1) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 
2) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



..............................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................... 

Łączna wartość Zadania Nr 3 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest3) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………..................................................................................
..............................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
.....................................................................................………......................... 

Szacowane łączne wydatki budżetu związane z realizacją przedsięwzięć wyniosą ………………zł 4) 
(słownie: …………………………………………………………………......................................... zł)  
i składają się z następujących pozycji: 

1. Zadanie Nr 1.....................................................................................-...................zł 

2. Zadanie Nr 2 …................................................................................-...................zł 

3. Zadanie Nr 3 ....................................................................................-...................zł 

Sołtys wsi ........................... 

............................................. 

podpis 

Załączniki: 

1. Protokół z zabrania wiejskiego z dnia ...................................... 

2. Uchwała z zebrania wiejskiego o przyjęciu zadań w ramach funduszu sołeckiego.

 
3) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 
4) Łącznie nie więcej niż kwota przyznana na dany rok . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Brańsk dnia .………….. 

Sz. P 

…………………………………… 

Sołtys sołectwa …………..………... 

 Zgodnie z art. 7 ust. 4  w zw. z art. 5 ust. 5 i [art. 7 ust. 2 i/lub art. 7 ust. 3] ustawy z dnia 21 lutego 
2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) informuję o odrzuceniu wniosku z dnia ............................ 
w sprawie zmiany przedsięwzięć/zmiany zakresu przedsięwzięć/wprowadzenia dodatkowych przedsięwzięć 
w zakresie funduszu sołeckiego na .................... r., ze względu na 
....................................................................................................................................................................………
…………………………………………………………………………………….………......................................
.........................…………………………………………………………………………………..…………………
…………………………………………………………………................................................ 

Jednocześnie informuję o możliwości potrzymania przez Pana/Panią wniosku poprzez skierowane go, na 
podstawie art. 7 ust. 4 w zw. z art. 5 ust. 6 ustawy o funduszu sołeckim, za pośrednictwem Wójta, do Rady 
Gminy Brańsk, w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszej informacji. 

 Ponadto informuję o możliwości ponownego zwołania zebrania wiejskiego i uchwalenia prawidłowego 
wniosku o zmianę/wprowadzenie nowych przedsięwzięć, który powinien być przekazany, za pośrednictwem 
Wójta, Radzie Gminy Brańsk, w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego pisma, stosownie do 
art. 7 ust. 4 w zw. z art. 5 ust. 7-8 ustawy o funduszu sołeckim. Ponownie uchwalony wniosek powinien być 
zgodny z przepisami art. 5 ust. 2-3 i art. 7 ust. 2 ustawy o funduszu sołeckim oraz zawierać dokumentację 
z zebrania wiejskiego potwierdzającą jego uchwalenie. 

......................................... 

(pieczęć i podpis)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

......................., dnia……….. 

……………………. 

( pieczęć sołectwa ) 

Rada Gminy Brańsk 

za pośrednictwem 

Wójta Gminy Brańsk 

Na podstawie art. 7 ust. 4 w zw. z art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. 
o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz. 301) podtrzymuję wniosek sołectwa ……...…………........... 
w sprawie zmiany przedsięwzięć/zmiany zakresu przedsięwzięć/wprowadzenia dodatkowych przedsięwzięć 
w zakresie funduszu sołeckiego na ........... r., odrzuconego przez  Wójta z powodu 
....................................................................................................................................................................………
…………………………………………………………………...............................................................................
...................................................................................................................................................................................
.......................................................................................................................... 

i zwracam się o rozpatrzenie jego prawidłowości przez Radę Gminy. 

Sołtys wsi..………….……….. 

……………………………. 

podpis 

Załączniki: 

1. Wniosek w sprawie zmiany przedsięwzięć/zmiany zakresu przedsięwzięć /wprowadzenia dodatkowych 
przedsięwzięć w zakresie funduszu sołeckiego na ......... r., z dnia …................... 

2. Uchwała i protokół z zebrania wiejskiego z dnia …....................

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

......................., dnia……….. 

……………………. 

( pieczęć sołectwa ) 

Rada Gminy Brańsk 

 za pośrednictwem 

Wójta Gminy Brańsk 

WNIOSEK 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 w zw. z art. 5 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 poz. 301) oraz uchwały Nr ……....... zebrania wiejskiego sołectwa ............................... z dnia 
................................ przedkładam ponownie uchwalony wniosek  
w sprawie zmiany przedsięwzięć/zmiany zakresu przedsięwzięć w zakresie funduszu sołeckiego  
na .......... r. i wnoszę o zrealizowanie w uchwale budżetowej przedsięwzięcia/przedsięwzięć1) polegającego/-
ych na: 

Zadanie Nr 1  

…………………………………………………..........………………………………............………………
…………………………………………………………..........……………………………................................
..............................................................................................................................................................................
................................................................................................................................... 

Łączna wartość Zadania Nr 1 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest2) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………......................................................................
.............................................................................................................................................. 

Zadanie Nr 2  

..........................……………………………………………………………………………………….....…
………………………………………………………………………………………………..............................
..............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................ 

Łączna wartość Zadania Nr 2 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest3) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………..........................................................................
.............................................................................................................................................. 

Szacowane łączne wydatki budżetu związane z realizacją przedsięwzięć wyniosą ………………zł 4) 
(słownie: …………………………………………………………………............................................ zł)  
i składają się z następujących pozycji: 

 
1) Wniosek może dotyczyć więcej niż jednego przedsięwzięcia, jednakże łączny ich koszt musi mieścić się w kwocie 

funduszu. 
2) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 
3) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



1. Zadanie Nr 1.....................................................................................-...................zł 

2. Zadanie Nr 2 …................................................................................-...................zł 

Sołtys wsi .………………….……….. 

……………………………. 

podpis 

Załączniki: 

1. Protokół z zabrania wiejskiego z dnia ..................................... 

2. Uchwała z zebrania wiejskiego o przyjęciu zadań w ramach funduszu sołeckiego.

 
4) Łącznie nie więcej niż kwota przyznana na dany rok . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 263/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

......................., dnia………. 

……………………. 

( pieczęć sołectwa ) 

Rada Gminy Brańsk 

za pośrednictwem 

Wójta Gminy Brańsk 

WNIOSEK 

 Na podstawie art. 7 ust. 4 w zw. z art. 5 ust. 7-8 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 poz. 301) oraz uchwały Nr ……....... zebrania wiejskiego sołectwa ............................... z dnia 
................................, w związku z niewykorzystaniem środków funduszu sołeckiego w kwocie ........................ 
zł na zrealizowanie przedsięwzięć zgłoszonych przez sołectwo we wniosku z dnia .......................1) przedkładam 
ponownie uchwalony wniosek o wykonanie w ramach funduszu sołeckiego w .......... r. dodatkowego/-ych 
przedsięwzięcia/przedsięwzięć2) polegającego/-ych na: 

Zadanie Nr 1  

…………………………………………………..........………………………………............………………
……………………………………………………………..........…………………………….......... 

..........................................................................................................................................................................
.............................................................................................................................................................. 

Łączna wartość Zadania Nr 1 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest3) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………......................................................................
.............................................................................................................................................. 

Zadanie Nr 2  

..........................………………………………………………………………………………………...... 
…………………………………………………………………………………………………..........................
.......................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

Łączna wartość Zadania Nr 2 - ……………………………..…. zł 

Uzasadnieniem przyjęcia realizacji przedsięwzięcia jest4) 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………..........................................................................
................................................................ 

 
1) I ewentualnie wniosku w sprawie zmian przedsięwzięć, jeżeli taki był podstawą realizacji funduszu. 
2) Wniosek może dotyczyć więcej niż jednego przedsięwzięcia, jednakże łączny ich koszt musi mieścić się w kwocie 

funduszu. 
3) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 
4) W szczególności winny to być argumenty o związku przedsięwzięcia z wymogiem poprawy warunków życia 

mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 1



Szacowane łączne wydatki budżetu związane z realizacją przedsięwzięć wyniosą ………………zł 5) 
(słownie:………………………………………………………………….........................................zł) 
i składają się z następujących pozycji: 

1. Zadanie Nr 1.....................................................................................-...................zł 

2. Zadanie Nr 2 …................................................................................-...................zł 

Sołtys wsi .………………….……….. 

 ……………………………. 

         podpis 

Załączniki: 

1. Protokół z zabrania wiejskiego z dnia ..................................... 

2. Uchwała z zebrania wiejskiego o przyjęciu zadań w ramach funduszu sołeckiego. 

 
5) Łącznie nie więcej niż kwota przyznana na dany rok . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5F9F1CE-A117-4882-A6CA-B769FEB5B510. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 3

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5

	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Ustęp 1
	Zalacznik 7 Ustęp 2
	Zalacznik 7 Ustęp 3

	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Ustęp 1
	Zalacznik 8 Ustęp 2
	Zalacznik 8 Ustęp 3

	Zalacznik 9
	Zalacznik 9 Ustęp 1
	Zalacznik 9 Ustęp 2

	Zalacznik 10
	Zalacznik 10 Ustęp 1
	Zalacznik 10 Ustęp 2
	Zalacznik 10 Ustęp 3

	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 12 Ustęp 1
	Zalacznik 12 Ustęp 2

	Zalacznik 13
	Zalacznik 13 Ustęp 1
	Zalacznik 13 Ustęp 2

	Zalacznik 14
	Zalacznik 14 Ustęp 1
	Zalacznik 14 Ustęp 2


		2021-07-23T07:24:39+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




